



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
18.3.2021

NAŠE ZNAČKA  
SEB 105/2021

VYŘIZUJE / LINKA  
702 058 878

ŠEBROV DNE  
23.3.2021

## **VĚC: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,  
na Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 18.3.2021 odpovídám následující:

### **OTÁZKA:**

ad 1) Bylo místní referendum v obci Šebrov-Kateřina svolané na 28.-29.05.2010 s otázkou "Souhlasíte s tím, aby zastupitelstvo obce schválilo změnu územního plánu, která umožní výstavbu fotovoltaické elektrárny v katastrálním území Šebrov na "Dílech"?" realizováno?

### **ODPOVĚĎ: Výše uvedené místní referendum nebylo realizováno.**

V případě, že ano, tak:

2. Kolik bylo ke dni konání referenda tzv. oprávněných osob, kolik osob se referenda zúčastnilo, kolik hlasů bylo pro variantu ANO a kolik pro variantu NE?
3. Bylo toto místní referendum vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu nebo přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu?
4. Jaké byly vynaloženy náklady na organizaci místního referenda?

Ing. Radek Kloz  
starosta obce  
702 058 878